2

Российская Федерация
Иркутская область
  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]ОТ 18 июля 2018 года № 146-ра

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 21.12.2017 № 248-РА

В целях уточнения нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Шелеховского муниципального района и подведомственного ей муниципального казенного учреждения Шелеховского района  «Единая дежурно-диспетчерская служба» на 2018 год,    руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района:

1. Внести в пункт 33 нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Шелеховского муниципального района, утвержденных распоряжением Администрации Шелеховского муниципального района от 21.12.2017 № 248-ра «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Шелеховского муниципального района и подведомственного ей муниципального казенного учреждения Шелеховского района «Единая дежурно-диспетчерская служба» на 2018 год,  изменение, изложив его  в следующей редакции:

«33. Нормативные затраты на приобретение горюче-смазочных материалов:
	Предельная норма расхода топлива на 100 километров пробега транспортного средства
	Предельная
цена 1 литра горюче-смазочного материала (руб)
	Предельный километраж
использования i-го транспортного средства в очередном финансовом году (км)
	Нормативные затраты (руб)

	19,08
	45
	180000
	1217160

2. Распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Мэр Шелеховского
муниципального района		    		           	          М.Н. Модин